

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/18636,Siatkarski-weekend-pierwszej-młodziczki.html>
20.04.2024, 06:07

Strona znajduje się w archiwum.

Siatkarski weekend pierwszej młodziczki.

Uszczupliła się liga I młodziczek w walce o finał Mazowsza. Z 4 turnieju wycofał się zespół Victoria Lubowidz . Podopieczne trenera Patriaka rozegrały w dniu dzisiejszym mecze kolejno z : KS Metro Warszawa, MUKS Krótką Mysiadło, MUKS Sparta I Warszawa i LTS Legionovia Legionowo.

Młodziczki MOS WOLA I rozpoczęły niedzielę od gry z KS Metro . Weszły bardzo dobre w mecz , ale set pierwszy zapisały na swoją korzyść rywalki. W drugiej partii siatkarki doprowadziły do wyrównania w setach, by koncertowo zagrać tie breaka (15:6) i tym samym całe spotkanie wygrały w stosunku 2-1.

Dużą dawkę dramaturgii miał mecz z Krótką Mysiadło. Mosowianki źle rozpoczęły set, tracąc w pierwszej odsłonie kilka punktów na wstępie, a potem odpracowywały je mozolnie do 18 pkt. Końcówka seta należała do dobrze predysponowanych dzisiaj siatkarek z Mysiadła. Spotkanie rozstrzynęły ponownie w tiebraku na swoją korzyść podopieczne trenera Patriaka 2-1.

W meczu ze Spartą Warszawa ulegają młodziczki po nierównej grze. To co pięknie chodziło w poprzednich meczach, teraz zaszwanowało. Przeciwniczki ze Sparty grały swoją piłkę rozbijając naszą obronę. Ulegamy 2-0.



IMG_8584



9-24675_m



a&o



DHL

Przed dziewczętami turniej półfinałowy Młodziczek 19-20.02
a następnie 26-27. 02 turniej finałowy finałowy Mazowska.
Droga do finałuMM jest długa i przy wyrównanych poziomach
gry wszystkich zespołów w I lidze niełatwa.

Trzymamy za Was kciuki w drodze do celu.

Skład zespołu Młodziczek MOS WOLA: Dorywalska A.,
Zielińska Z., Ziąbska O.(K), Rogozińska M, Do W (L),
Frączkowska N., Jastrzębska N., Struzik N., Rybarczyk A.

Trener : Patriak Janusz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje [m.st. Warszawa](#)

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



logo_biale_wspolfinansowanie



.MWZPS